230

26.01.2018Г. №6-25-2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МО ОТ 25.03.2016 Г. №45-178-2/ДСП

Рассмотрев требование прокуратуры Иркутского района от 18 декабря 2017 г., в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Балейского муниципального образования, Дума Усть-Балейского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Усть-Балейского муниципального образования от 25 марта 2016 г. 345-178-2/дсп «об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Усть-Балейского муниципального образования» следующие изменения:
- в пунктах 4.8 и 5.6 Положения после слов «муниципального образования» читать «в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента его получения».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Усть-Балейского муниципального образования» и на интернет-сайте администрации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Усть-Балейского
муниципального образования –
Председатель Думы Усть-Балейского
муниципального образования
В.В. Тирских